
Specifikace dodávaných zařízení 

AKCE : Kuřim - Společenské a kulturní centrum, restaurace vč. zázemí 

Datum: 1. 10. 2018 

PfídmM ■ název Typ Výrobcfl Rozm#ry PHkon / napiti 

A - restaurace vč. zázemí 
SMadobalú 

Sklad odpadků 
Nástěnná vodovodní baterie, s možností propojení hadici. RAF RAF 

A3 
Profesionální chladnička, čistý objem 340 It, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, 
digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová police, integrovaný 
zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až -^"C 

UR 400 NORDIine 600x600x1850 230V/0,2kW 

B1 Skladový regál - stávající zařízení 850x290x1200 
Chlazený box, bezprahové dveře, stěnový PUR panel tl.60 mm, bez podlahy, lemovací a krycí lišty 
lakované RAL 9010, osvětlení jedním zářivkovým tělesem a 2x trubicí 120 mm Box HÁKU 3700x2775x2360 

Samostatná kondenzační jednotka s vodní kondenzací, provedení s chladivém R449A CU-W-NJ 9232 HÁKU 230 V/2 kW 

C1 Skladový regál - základní, pozinkované police, pozinkované stojný regálu, regál tvořen 4 plnými 
přestavitelnými policemi, nosnost jedné police min. 150 kg, celková nosnost regálu min. 600 kg BETA Krédo 1000x500x2000 

C2 Skladový regál - přídavný, pozinkované police, pozinkované stojný regálu, regál tvořen 4 plnými 
přestavitelnými policemi, nosnost jedné police min. 150 kg, celková nosnost regálu min. 600 kg BETA Krédo 1000x500x2000 

Skladový regál - stávající zařízení 1150x550x1800 
Škrabka brambor a kořenové zeleniny, nerezové provedení, výkon : 200kg / hod, objem : 12kg / 1 
dávka, váha : 62 kg ŠKBZ12N VARES 700x700x950 400V/0,6kW 

Lapač slupek a škrobu, celonerezové provedení LS Seveza 320x320x320 
Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, nerezové provedeni, výškově stavitelné nožičky KSPO Karafiát 1500x700x850 
Mycí stůl s dřezem 450x450x250, prolisovaná pracovní deska, zadní lem, celonerezové provedení. 
výškově stavitelné nožičky - stávající zařízení 1270x700x850 

Stojánková vodovodní baterie Raf05 RAF 

D8 

Profesionální velkokapacitní chladnička, čistý objem 570 It, bílá, vnitřní prostor vhodný pro umístění 
gastronádob o velikosti GN 2/1 nebo přepravek 600x400mm, 1x plné dveře, ventilované cirkulační 
chlazeni, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová police, 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2 až -t-8'C 

UR 600 NORDIine 780x700x1890 230V/0,2kW 

E1 

Profesionální velkokapacitní chladnička, čistý objem 570 It, bílá, vnitřní prostor vhodný pro umístění 
gastronádob o velikosti GN 2/1 nebo přepravek 600x400mm, 1x plné dveře, ventilované cirkulační 
chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová police, 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2 až *8°C 

UR 600 NORDIine 780x700x1890 230V/0,2kW 

E2 
Pultová mraznička, 1x plné víko, statické chlazení, termostat, chladivo R600a, osvětlení, zámek, 
odtok vody, dělící přepážka, nerezové víko, stříbrné opláštění, mrazící kapacita 21 kg/hod., vnitřní 
rozměry 1460x500x670 mm 

HF 506 STEEL Vestfrost 1560x695x850 230V/0,2kW 

F1 Plošinový vozík, nerezové provedení, nosnost vozíku min. 100 kg, 4x kolečko o průměru 100mm, z 
toho 2x s brzdou, madlo na kratší straně KVOP Karafiát 550x850x850 
Pracovní stůl - stávající zařízení 1300x700x850 
Sestava příslušenství - 4x kolečko pr. 100mm, 2x s brzdou - pro úpravu pracovního stolu na poz. 
F2 Karafiát Karafiát 

rs¥a^ Pracovní stůl, zadní lem celonerezové proveden stávající zařízeni 
~^ĚJ£SCm»XW27^>M 

1350x700x850 
Nerezové umyvadlo, celonerezové provedeni, zadní lem, výlisek 03 Karafiát 400x320x190 
Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové ovládání "CLINIC" Raf05 +ručka RAF 

G4 

Nářezový stroj, šnekový převod umožňující trvalé zatíženi, uložsní stoiu vodorovné - ne 
šikmé, průměr nože 300mm, maximální řez 190x230 mm, nastavení sila řezu 0-15 mm, 
provedení eloxovaný hliník, hladký teflonový nůž, snadné čištění - úplná rozebfratelnost bez 
nutnosti speciálního nářadí, vzduchem chlazený motor, integrované brusné zařízení, odnímatelná 
spodní nerezová odkládací deska, voděodolné provedení 

Euro 3000 PROFI GRAEF 420x575x395 230V/0,3kW 

Pracovní stůl, zadní lem, celonerezové provedení - stávající zařízení 850x700x850 
Mycí stůl s dřezem 450x450x250, zadní lem, celonerezové provedení, výškově stavitelné nožičky -
stávající zařízení 1300x700x850 

" T ^ " " i ' '"Jfll '•'"' 5 ' • 
J±i "\"^s"^W: .yjh.. 1^.., 



Předmět - název 

H1 

Vstupní stůl k myčce, prolis pro vedení koše 500x500mm, vstupní stůl pravý, 1x vevaíený lisovaný 
dřez o velikosti 450x450x250mm vlevo, zvýšený zadní lem - ostřiková stěna - výška lemu 200mm, 
stůl samostatně stojící, ale zavěšený do myčky - závěs do myčky vlevo, 1x otvor pro stojánkovou 
tlakovou sprchu, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky 

Typ 

KSMD 

Výrobe* Rozmfiry 

Kaiafíát 1200x650x860 

P/ikon / nnpAtí 

H2 Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání RAF 05 RAF 

H3 
Změkčovač vody pro myčku nádobí, konvektomat a kávovar, regenerace změkčovače se provádí 
automaticky, dle objemu vody, která změkčovačem proteče - rozsah nastaveni o - 99m3/hod., NE 
ČASOVĚ, elektronické ovládání, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 10 It 

WMK-BNT1660F Aquina 320x663x635 230V/0,005kW 

H4 

Předmývací stroj - výrazně snižuje celkové provozní náklady tím, že 
nahradí odmáčení a ruční sprchování, tím sníží spotřebu vody a energie. Zároveň poskytuje lepší 
pracovní prostředí, které vzniká tím, že eliminuje zátěž manuálním 
oplachování chemickými prostředky. Díky kratším programům dochází ke 
zvýšení celkové kapacity mycího centra, bez přívodu vody, respektive přívod vody zajištěn 
napojením na myčku nádobí - viz poz. HS 
VÝHODY: 
Ergonomie: 
- nahrazuje ruční předmytí. 
- snížení úrazů v mycím provozu na minimum 
Ekonomie: 
unikátní recyklace vody z myčky nádobí zajišťující výraznou úsporu vody. 
Výkon čerpadla 0,9 kW 
objem mycí nádrže 45I 
Váha, stroj v provozu 150 kg 
Kapacita až 120 košů za hodinu 

WO-PRM6 Wexiodisk 600x658x1900 400V/0,9kW 

H5 
Spojovací mezidílec pro přímé propojení předmyčky s myčkou - díl je určený pro přímou 
instalaci v šířce 140 mm, součástí zadní lem jako ochrana proti stříkající vodě. 

Wexiodisk Wexiodisk 150x710 

H6 

Myčka nádobí na mytí stolního nádobí s dvojitým oplachem využívajícím odpadní vody z přídavné 
nádrže, garantovaná spotřeba vody 1 l i tr na 1 mycí cyklus. Dvojité opláštění stroje, tepelná a 
hluková izolace, společné ovládání, odtékající odpadní voda připojena na automat ický 
předmycí stro j - viz poz. H4, minimální vstupní výška 400 mm, rozměr koše 500 x 500 mm, 
připojení na studenou vodu, 3 mycí programy, individuální nastavení mycího a oplachováno času 
pro každý program, individuální nastavení teploty mytí a teploty oplachové vody na každý program, 
samočist icí sanitační proces v závěru př i vypnut i stroje, robustní celonerezové provedení 
včetně mycích ramen a sít, ergonomické otevírání kapoty umožňující páře opouštět mycí prostor 
zadní částí stroje z důvodu ochrany obsluhujícího personálu, hluboce tažená nádrž zamezující 
tvorbě pěny, příkon bojleru min. 9 kW, diagnostické funkce stroje, ukládání HACCP dat a tvorba 
reportů, zabudovaný dávkovač oplachováno prostředku, maximální výška stroje s otevřenou 
kapotou 1900 mm, Myčka je vybavena rekuperací vodních par, Mycí čerpadlo (kW) 0,9 
Čerpadlo, cirkulace konečný oplach (kW) 0,46 
Čerpadlo, konečný oplach (kW) 0,46 
Přídavné topení (kW) 9 
Ohřívač nádrže (kW) 5,4 
Objem nádrže (I) 45 
Objem nádrže konečný oplach (I) 5,5 
Váha, stroj v provozu (kg) 185 
Celkový čas / mycí program 1 (min) 1,2 
Celkový čas / mycí program 2 (min) -1 ,8 
Celkový čas / mycí program 3 (min) - 3,3 
Kapacita max (košů / h) 50 
Spotřeba vody oplachu / program (I) 1 

WD-6 DUPLUS < 
rekuperace 

Wexiodisk 765x710x1560 400V/9,9kW 

H7 
Výstupní stůl od myčky, prolis pro vedení koše 500x500mm, výstupní stůl levý, 1x roštová police, 
zvýšený zadní lem - ostřiková stěna - výška lemu 200mm, stůl samostatně stojící, ale zavěšený do 
myčky - závěs do myčky vpravo, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky 

KSM Karafiát 650x650x850 

H8 

Skříň dvojitá, celonerezové provedení, skříň tvořen 5 plnými policemi, nosnost jedné police min. 
150 kg, celková nosnost skříně min. 600 kg, opláštěné oba boky + opláštěné záda, z čela skříň 
přístupný formou křídlových dveří, pojízdné provedení - 4x kolečka z nichž dvě jsou opatřena 
aretační brzdou 

KSPDD Karafiát 650x450x1550 

H9 
Skladový regál - základní, celonerezové provedení, regál tvořen 4 plnými policemi, nosnost jedné 
police min. 150 kg, celková nosnost regálu min. 600 kg KRGP Karafiát 1200x500x1800 

Pracovníí stůl 1x plna police 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou bez zadního lemu pravý 
lem, nerezové provedeni, vyskove stavitelné nožičky 

KSPZH 1 Karafiát 1900x700x850 

Stolový nástavec jednopatrový, celonerezové provedeni, instalovaný na pracovní stůl na poz. 11 KSNJ Karafiát 1900x350x350 

3S í227Z7.:x7Z2:l 

JI 

Chlazeny stul trsekcovy 6x zásuvka objem 452 I tru chlazen s nucenou c rkulaci vzduchu 
pracovní leplota -2°C az *8°C p n okolns teplotě 38°C, chladicí kompresorova jednotka vcetne 
výparníku umístěna mimo chlazenou komoru, tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace, 
elektronicky řízená kontrola teploty a procesu odtávání, s digitální ukazatelem teploty, bez pracovní 
desky 

^_^. 3SS! aa°g..gsáA,t,. y 

CMFP-180HHH FAGOR 1792x700x860 230V/0,4kW 

J2 Pracovní deska, 1x vevařený lisovaný dřezo velikosti 400x400x250mm, zadní a pravý lem, 1x 
otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, celonerezové provedení KPDD Karafiát 2300x775x40 

J3 
J4 

Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání, instalovaná na mycí stůl na poz. J1 RAF 05 RAF 
Masodeska dřevěná, stolní Masodeska RM Slovakia 500x300x7 

J5 Nástěnná skříňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, police - dno, z čela skříňka přístupná 
formou posuvných dvířek, ve vnitřním prostoru 1x plná police, celonerezové provedení KNSSDP Karafiát 1200x350x600 



poz. Předmřt - název Typ Výrobcfl Rozmary PHkon / napili 

J6 Kombinovaná výlevka, celonerezové provedení, dřez 400x400x250 mm, umyvadlo na ruce 
440x280x140 mm 

J7 Stojánková vodovodní baterie, hygienické pákové ovládáni "CLINIC 

K2 Plynový sporák, čtyřhořákový, 3x hořák 7 kW, 1x hořák 4kW výkonné litinové hoiaky litinové 
rošty, masivní konstrukce s podpěrnými držáky pod horní deskou 

KVY 

Haf 05 + ručka 

SPF 80G 

Karafiát 

RAF™ 

500x600x900 

RM Gastio 800x/00x900 Hlyn 25 kW 

K3 

Elektrická multifunkční pánev, 2x vana, objem každé vany 14 litrů, topný systém s 
celoplošnými topnými tělesy, třívretvé dno pánve z neoddělitelných ocelových vrstev, sonda 
teploty jádra s 6 měřícími body, přímé vypouštění varné nebo mycí vody přímo pomocí pánve 
bez překlápění, integrovaná ruční sprcha s automatickým navinutím, indikátor provozu a varování, 
integrovaná nápověda s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy, dotyková obrazovka s 
naváděcími symboly pro co nejjednodušší obsluhu, centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro 
výběr, digitální ukazatel teploty, ukazatel požadovaných a skutečných hodnot, nastavení času 
digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého provozu, vyklápění pánve pomocí elektromotoru, 
servisní kryt přístupný zepředu, bezpečnostní termostatm, • integrovaný vypínač, držák sondy 
teploty jádra, český jazyk pro systémové informace, USB rozhraní pro výstup dat HACCP, zvedací 
a spouštěcí automatika (koše pro vaření a fritováni), rozpoznáni varného média v pánvi, 
automatické plnění vodou s přesnosti na litr, funkce nápovědy - podrobný návod k obsluze s 
příručkou, varné procesy 1. Automatický modus s 9 druhy provozu - pečení ve velkém-

minutky, - těstoviny a rýže, - ryby a plody moře, - zeleniny brambory, - vaječné pokrmy, - omáčky a 
polévky, - mléčné a sladké pokrmy, - finishing a servis, Ruční modus se 3 druhy provozu - vaření, -
pečení, - fritováni, Programovací režim pro individuální programy , pánev musí mít z důvodu 
jednotného ovládání a snadné obsluhy stejný ovládací panel jako konvektomat na poz. K13 

VCC112T-

Dynamic FRIMA 962x800x400 400V/13kW 

K4 Podstavec pod multifuknční pánev, celonerezové provedení, 2x vysuv pro umístěni nádob, 2x 
sloupec vsunů na plechy GN 1/1, vč. trnů pro Instalaci pánve FRIMA dle pánve 

K5 Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů 24.00.973 FRIMA 
K6 Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš 60.70.752 FRIMA 
K7 Příslušenství k multifunkční pánvi - fritovací koš 24.00.972 FRIMA 
K8 Příslušenství k multifunkční pánvi - špachtle 60.71.643 FRIMA 
K9 Příslušenství k multifunkční pánví - rošt na dno pánve 60.70.787 FRIMA 
K10 Příslušenství k multifunkční pánvi - síto 60.71.327 FRIMA 

Plynový konvektomat, velikost 6x GN 1/1 t j . , bojlerový způsob vývinu páry, teplotní sonda s 6 
měřicím! body, inteligentní ovládací systém - Šelf Cookinq Control. měření a regulace vlhikost -

K13 

Clima Plus Control, trojité zasklení dveří, 5 programovatelných rychlostí ventilátoru, podélné 
zásuvy na GN 1/1 - délka každé zásuvu konvektomatu min SOOmm - možnost zasouvání i 
menších gastronádob /GN 1/2, GN 1/2, GN 2/3/ do zásuvů bez použití jiného příslušenství, 
automatické proplachování bojleru pří každém mytí, minimálně 350 programů s 12 kroky volně 
volenými, automatické hlášení závad vč. jejich diagnóz, systém kontroly vaření v jednotlivých 
vsuvech, automatický start, dotyková ovládací obrazovka, integrovaná sprcha s automatickou 
navíjení, systém odstředění a odvedení tuků bez nutnosti filtrů, systém automatického zhašeni 
páry, funkce Cool down - rychlé zchlazení varné komory, program pro pečení pizza a vaječnýc 
pokrmů, integrovaná kynárna těst k dalšímu pečení, tabletové čištění komory konvektomatu, 
automatické vyplachování vodního kamene v boileru při každém myti stroje. HDC 

RATIONAL 
SELFCOOKING 

CENTER SCC 61 
RATIONAL 847x771x782 plyn13kW, 

elektro 230V 

HIDensity Control - až o 30% vyšel využití kapacity přístroje. ELC - Effieent LevelCotitrol -
efektivní vařeni různých lidel pohromadě, konvektomat musí mít z důvodu jednotného 
ovládání a snadné obsluhy stejný ovládací panel jako multifunkční pénev na poz. K3 

K14 Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 2x sloupec zásuvů na gastronádoby 
velikosti GN 1/1, celonerezové provedení, výškově stavitelné nožičky KPKV Karafiát dle konvektomatu 

K15 
Základní sada gastronádob, sadou gastronádob se rozumí: 5x GN 1/1-100 nerezová, plné dno, 5x 
GND 1/1-100 nerezová, děrované dno, 5x GNS 1/1-40 smaltovaná, 5x GNS 1/1-65 smaltovaná, 2x 
rošt GN 1/1 

SADA GN RM Gastro 

L1 Pracovní stůl, 1x plná, police, nerezové provedení, pojízdné provedení - 4x kolečka z toho 2x 
opatřena aretační brzdou, bez zadního lemu KSPO Karafiát 1500x600x850 

M1 Pracovní stůl, 1x plná, police, nerezové provedení, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou KSPZH-1 Karafiát 2000x700x900 
M2 Parapetní deska, bez lemu, nerezové provedení KPDZ Karafiát 2000x350x40 

M3 

Vyhřívaná výdejní vodní lázeň, pojízdná, kapacita 3x GN 1/1 - 200 hl., 1x plná police, nerezové 
provedení, dělené provedení - každá vana disponuje samostatným topným tělesem, samostatným 
termostatem pro regulaci teploty až do +90°C a samostatným vypouštěcím ventilem, pojízdné 
provedení - 4x kolečka z toho 2x s brzdou, ovládání na kratší straně 

KSVOL-3 Karafiát 1210x655x850 230V/2,1kW 

M4 Infra lampa závěsná, průměr 230 mm, v provedeni leštěná měď 7230395 KUT 230V/0,25kW 

f g » S E ^ ř ~ < ^ 
N1 

Myc stul jednod ez 1x vevareny I sovanydrezo ozmea 800x500x375mm prolomena pracovní 
deska, kapotaz dřezu z cela a obou boku, zadní, pravý a levý lem, celonerezové provedeni, 
výškově stavitelné nožičky 

~~~TC - ^ s ^ :.Pi ■■ 

KSVO Karafiát 1000x700x850 
/DOMĚREK/ 

N2 

N3 

Nástěná vodovodní baterie 
Nástěnná police, celonerezové provedení, vč. konzol pro zavěšení na zeď, police plně 
přestavitelná 

Bar 

Raf RAF 

KPOZJ Karafiát 1000x350 



poz 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

010 

013 

014 

015 

Pfodmát - název 

Chlazený stůl barový, 2x sekce, v každé sekci umístěna 2x výsuvná zásuvka - horní 1/3, dolní 2/3, 
chlazená vana nad agregátem 280x480x210 mm, rozsah teplot +2°C až 6°C, digitální termostat, 
nerezové provedení, levý přesah desky o 1550 mm 
Podnoží pod levý přesah desky chlazeného barového stolu, podnoží tvořeno 4 nerez jaklovými 
nohami a trnoží, příprava pro uchycení podnoží k barové desce 
Výrobník ledu, výrobní kapacita 32kg ledu / 24hod., kapacitu zásobníku na led 9kg, vzduchem 
chlazený, kalíšky ledu 3lx32mm / 14g, nerezové provedení, dvířka z ABS plastu 
Kávovar dvoupákový, kapacita boileru 11,5 litrů, počet káv za hodinu 300, elektronické ovládáni, 
automatické dopouštění vody, zabudovaná elektronický displej s počitadlem, zabudované čerpadlo 
pro nasávání vody 
Mlýnek na kávu, stolní, dávkovač kávy, mechanické počítadlo dávek kávy, zásobnik na 1kg 
kávových zrn, zásobnik na 300q, mleté kávy, dávkovač 5-12 q 
Výčepní stůl, prolomená pracovní deska, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 
300x500x300mm, 2x otvor pro stojánkovou vodovoní baterii, 1x otvor pro výčepní stojan (kobru), 
1x vevařená odkapní vanička 800x200 mm, levý lem, nerezové provedení, 1x vevařený lisovaný 
dřez o rozměru 300x340x200 mm, bez kapotáže dřezu z čela, výškově stavitelné nožičky, 
příprava pro instlaci opláštění lamina 

Stojánková vodovodní baterie, 1x s vývodem pro připojení na myčku sklenic 

Myčka sklenic, dvoudílná, myčka pivního skla pro mytí pulitrů s uchem, vybavené přívodní hadicí 
na vodu 3/8 závit, odpad je řešen přepadem pod horním okrajem myčky 
Podstolová myčka skla a nádobí, koš 400x400, spotřeba vody na oplach max. 2,4 l t „ eliptické 
mycí pole s tryskami speciální geometrie, automatické nastavení mycího tlaku podle typu 
nádobí a míry jeho znečištěni - slabě znečištěné nádobí se umyje vodou slabšího tlaku, velmi 
znečištěné pak vodou tlaku vyššího, dle stupně znečištění systém také automaticky upravuje 
hodnoty dalších faktorů mycího procesu - tzn. teplotu, čas, množství mycího a oplachováno 
prostředku, 4-násobný filtrační systém mycí lázně, celonerezové hygienické provedení z 
taženého plechu pro snadnou údržbu, dávkovači čerpadlo pro mycí prostředek, dávkovači čerpadlo 
pro oplachový prostředek, jedinečný samočisticí program s automatickým vypnutím přístroje, výška 
dveří 308,5mm, přesná a snadná servisní diagnostika, Myčka je vybavena rekuperaci vodních 
par 

Profesionální chladnička, objem 130 It, nerezové opláštění, 1x prosklené dveře, ventilované 
chlazení zajišťující rychlejší dosažení požadované vnitřní teploty po otevření dveří, digitální 
termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C, 

Změkčovač vody pro myčku nádobí a kávovar, regenerace změkčovače se provádí automaticky, 
dle objemu vody, která změkčovačem proteče - rozsah nastavení 0 - 99m3/hod., NE ČASOVĚ, 
elektronické ovládání, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 5 It 

Vodovodní stojánková baterie 

B - Klub 

Typ 

KCH1N-W+V 

Atyp 

SL60 

EC 2P/B/D 

BRASIL INOX 

KSVKV 

PL-1 

DUNETIC 

WINTERHALTER 
UC-S ENERGY 

UR 200 GS 

SMK-BNT 650T 

Raf 

Výrobe* 

Karafiát 

Karafiát 

NTF 

RM Gaslro 

RM Gastro 

Karafiát 

RAF 

Lindr 

Winterhalter 

NORDIine 

Aquina 

RAF 

Rozmary 

1350x700x850 

1550x700x40 

387x465x687 

710x600x510 

210x380x470 

2500x700x850 

370x200x360 

460x617x725 

600x600x845 

225x400x530 

PMkon 1 n«p»ll 

230V/0,4kW 

230V/0,35kW 

230V/3.2kW 

230V/0.3 kW 

230V/3,2kW 

0,15kW/230V 

230V/0,005kW 

P1 

P2 

P3 

P4 

P5 

P6 

P7 

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o velikosti 400x400x250mm, zadní lem, levý lem, 1x otvor pro 
stojánkovou vodovodní baterii, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky 

Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání 

Nástěnná skřfňka, opláštěné oba boky + opláštěná záda, police - dno, z čela skříňka přístupná 
formou posuvných dvířek, ve vnitřním prostoru 1x plná police, celonerezové provedení 
Podstolová myčka skla a nádobí, koš 500x500, spotřeba vody na oplach max. 2,4 It., eliptické 
mycí pole s tryskami speciální geometrie, automatické nastavení mycího tlaku podle typu 
nádobí a míry jeho znečištění - slabě znečištěné nádobí se umyje vodou slabšího tlaku, velmi 
znečištěné pak vodou tlaku vyššího, dle stupně znečištění systém také automaticky upravuje 
hodnoty dalších faktorů mycího procesu - tzn. teplotu, čas, množství mycího a oplachováno 
prostředku, 4-násobný filtrační systém mycí lázně, celonerezové hygienické provedení z 
taženého plechu pro snadnou údržbu, dávkovači čerpadlo pro mycí prostředek, dávkovači čerpadlo 
pro oplachový prostředek, jedinečný samočisticí program s automatickým vypnutím přístroje, výška 
dveří 308,5mm, přesná a snadná servisní diagnostika, Myčka je vybavena rekuperaci vodních 
par 

Pracovní stůl, 2x police, zadní lem, celonerezové provedení 

Elektrická fritéza stolní, objem 8 litrů oleje, výpustný ventil s bezpečnostní pojistkou, regulace 
teploty +50°C až +190°C, pojistný pracovní termostat s keramickým pláštěm, kontrola vyhřátí, 1x 
koš, 1x víko, celonerezové provedení, speciální upravené nerezové topné spirály, třífázový - výkon 
0,75kW/1 It oleje 

Stolní kontaktní gril, regulace teploty 0°C až +250°C, rozměry grilovací desky 550x245 mm, 
robustní provedení, odkapní miska, kontaktní plochy-litina s nepňlnavým povrchem, přesná 
regulace teploty ohřevu, kontrola chodu, horní plotýnky rýhované, spodní plotýnky rýhované 

KSVO 

PL-05 

KNSSDP 

WINTERHALTER 
UC-M ENERGY 

KSPP 

FE07VT 

GR8.2 

Karafiát 

RAF 

Karafiát 

Winterhalter 

Karafiát 

RM Gastro 

Fiamma 

1900x600x900 

1200x350x600 

600x617x715 

1000x700x900 

270x420x370 

620x430x240 

230V/3,2kW 

230V/3kW 

230V/3.6 kW 



poz. 

P9 

P10 

P11 

P12 

P13 

P14 

P15 

P16 

Pfedmét - náztv 

Pracovní stůl, spodní prostor uzpůsoben pro umístění podstolové mrazničky, zadní a pravý lem, 
nerezové provedení, trnož stolu, výškově stavitelné nožičky 

Hot-dog, stolní, třítrnový, 1x nádoba vč. košíku, vypínač kontrola chodu a vyhřátí, samotné 
vyhřívaní hrotů a nádoby, průměr trnu 25mm, délka trnu 190mm 

Mikrovlnná trouba, 2x magnetron, programovatelná, vnitřní prostor 370x370x190mm ( GN2/3), 
digitální display, celonerezové provedení - vně i uvnitř, 5 stupňů mikrovlnného výkonu, 2 funkce 
rozmrazování, obsah komory 26 litrů, vyjímatelný vzduchový filtr 

Nástěnná police se zvýšenou nostností pro mikrovlnnou troubu, celonerezové provedení, vč. 
konzolí pro uchycení a instalaci na zeď 

Profesionální mraznička, čistý objem 130 It, bila, 1x plné dveře, statické chlazení, digitální 
termostat, 2 výparníkové roštové police, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -10°C až -25°C 

Profesionální chladnička, čistý objem 340 It, bílé opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační 
chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová police, 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2"C až +8°C 

Nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, vanička průměr 350 mm, celonerezové provedeni 

Změkčovač vody pro myčku nádobí a kávovar, regenerace změkčovače se provádí automaticky, 
dle objemu vody, která změkčovačem proteče - rozsah nastavení 0 - 99m3/hod., NE ČASOVĚ, 
elektronické ovládání, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 5 It 

Typ 

KSPT 

HD 3NK 

CM-1929Heavy 
Duty 

KPOZN 

UF200 

UR 400 

44 

SMK-BNT 650T 

Výrobce 

Karafiát 

RM Gastro 

Panasonic 

Karafiát 

NORDIine 

NORDIine 

Karafiát 

Aquina 

Rozmary 

1900x600x900 

480x300x350 

464x557x368 

600x600 

600x600x845 

600x600x1850 

400x400x210 

225x400x530 

P/ikon/napitu 

230V/1,1kW 

230V/3,2kW 

230V/0,15kW 

230V/0,2kW 

230V/0,005kW 

R2 

R3 

R7 

R8 

R11 

R12 

R13 

R14 

S 

Stojánková vodovodní baterie, 1x s vývodem pro pňpojení na myčku sklenic 

Myčka sklenic, dvoudílná, myčka pivního skla pro mytí pulitrů s uchem, vybavené přívodní hadicí 
na vodu 3/8 závit, odpad je řešen přepadem pod horním okrajem myčky 

Automatický kávovar, cca do 150 porc i za den, nastavitelné množství vody i kávy, integrovaný 
mlýnek s nastavením hrubosti mletí, regulace kávy 6 až 10 gramů, integrovaný kapučinátor, 
ohřívací plocha na šálky, zásobník vody, tryska na horkou vodu a páru, zásobnik vody na 4,0 It, 
zásobník kávy 1000 gr, elektronické ovládání - "one touch" - na jedno stisknutí tlačítka možno 
některou z 5-ti mléčných specialit, automatické čištění, komunikace v češtině 

Profesionální chladnička, čistý objem 340 It, nerezové opláštění, l x prosklené dveře, ventilované 
cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová 
police, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2"C až +8°C 

Stojánková vodovodní baterie 

Chlazený box, bezprahové dveře, stěnový PUR panel tl.60 mm, bez podlahy, lemovací a krycí lišty 
lakované RAL 9010, osvětlení jedním zářivkovým tělesem a 2x trubicí 120 mm 

Samostatná kondenzační jednotka s vodní kondenzací, provedení s chladivém R449A 

Výrobník ledu, výrobní kapacita 32kg ledu / 24hod., kapacitu zásobníku na led 9kg, vzduchem 
chlazený, kalíšky ledu 31x32mm / 14g, nerezové provedení, dvířka z ABS plastu 

C - kavárna, bar, čajová kuchyňka, mateřské 
centrum 

Pfnoml 

Materské centrum 

PL-1 

DUNETIC 

Aulika 

U R 4 0 0 G S 

Raf 

Box 

CU-W-NEK6213 
GK 

SL60 

RAF 

Lindr 

Saeco 

NORDIine 

RAF 

HÁKU 

HÁKU 

NTF 

370x200x360 

334x452x574 

600x600x1850 

1700x1300x2360 

387x465x687 

230V/1,4kW 

230V/0,2kW 

230 V/2 kW 

230V/0,35kW 

T KuchyAka í ._ 
u |M Kavaina 

U1 300x500x300mm, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, 1x vevařená odkapní vanička 
750x500mm s roštem, nerezové provedení, bez kapotáže dřezu z čela, výškově stavitelné nožičky, 
příprava pro instlaci opláštění lamina 

KSVKV 

l I _ _ " 
Karafiát 2150x700x900 

U2 Stojánková vodovodní baterie, 1x s vývodem pro pňpojení na myčku sklenic PL-1 RAF 



poz 

U3 

U4 

U5 

U8 

U9 

U10 

U11 

U12 

V
:
i 

I 
X 

X1 

X2 

X3 

( 
r 
1 

X4 c 
F 

X6 c 
6 

y 

k 
3 
d 
n 

Předmět - název 

Myčka sklenic, dvoudílná, myčka pivního skla pro myti pulitrů s uchem, vybavené přivodili hadici 
na vodu 3/8 závit, odpad je řešen přepadem pod horním okrajem myčky 
Podstolová myčka skla a nádobí, koš 400x400, spotřeba vody na oplach max. 2,4 It., eliptické 
mycí pole s tryskami speciální geometrie, automatické nastavení mycího tlaku podle typu 
nádob! a míry jeho znečištěni - slabě znečištěné nádobí se umyje vodou slabšího tlaku, velmi 
znečištěné pak vodou tlaku vyššího, dle stupně znečištění systém také automaticky upravuje 
hodnoty dalších faktorů mycího procesu - tzn. teplotu, čas, množství mycího a oplachového 
prostředku, 4-násobný filtrační systém mycí lázně, celonerezové hygienické provedeni z 
taženého plechu pro snadnou údržbu, dávkovači čerpadlo pro mycí prostředek, dávkovači čerpadlo 
pro oplachový prostředek, jedinečný samočisticí program s automatickým vypnutím přístroje, výška 
dveří 308,5mm, přesná a snadná servisní diagnostika, Myčka je vybavena rekuperaci vodních 
par 
Výčepní stůl, prolomená pracovní deska, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 330x330x200mm, 
1x otvor pro stojánkovou vodovoní baterii, 1x otvor pro výčepní stojan (kobru), 1x vevařená 
odkapní vanička 800x200 mm, pravý lem, nerezové provedení, bez kapotáže dřezu z čela, výškově 
stavitelné nožičky 
Výrobník ledu, výrobní kapacita 32kg ledu / 24hod., kapacitu zásobníku na led 9kg, vzduchem 
chlazený, kalíšky ledu 31x32mm / 14g, nerezové provedeni, dvířka z ABS plastu 

Kávovar jednopákový, s integrovaným mlýnkem na kávu, 1x páka, kapacita boileru 6 litrů, počet 
káv za hodinu 150, elektronické ovládání, automatické dopouštění vody, zabudovaný zásobník na 
1 kg kávy, zabudovaný mlýnek, zabudovaný čerpadlo pro nasávaní vody 

Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání 

Profesionální chladnička, čistý objem 340 It, nerezové opláštění, 1x prosklené dveře, ventilované 
cirkulační chlazení, digitálni termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová 
police, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C 

Změkčovač vody pro myčku nádobí a kávovar, regenerace změkčovače se provádí automaticky, 
dle objemu vody, která změkčovačem proteče - rozsah nastavení 0 - 99m3/hod., NE ČASOVĚ, 
elektronické ovládání, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 5 It 

.'"■''■'■■■'i' ■■■':-■ '< .MiiliirtiB .A./^^X^^X-Í^ý' C
 :

C;2ÍÍ) 
Ďejp^WčhyflM 

2 Patro 

Bar 

Výčepní stůl, prolomená pracovní deska, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 
300x500x300mm, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, nerezové provedení, bez kapotáže 
dřezu z čela, výškově stavitelné nožičky, příprava pro instlaci opláštění lamina 

Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání 
Podstolová myčka skla a nádobí, koš 400x400, spotřeba vody na oplach max. 2,4 It., eliptické 
mycí pole s tryskami speciální geometrie, automatické nastavení mycího tlaku podle typu 
ládobí a míry jeho znečištění - slabě znečištěné nádobí se umyje vodou slabšího tlaku, velmi 
znečištěné pak vodou tlaku vyššího, dle stupně znečištění systém také automaticky upravuje 
lodnoty dalších faktorů mycího procesu - tzn. teplotu, čas, množství mycího a oplachového 
prostředku, 4-násobný filtrační systém mycí lázně, celonerezové hygienické provedení z 
aženého plechu pro snadnou údržbu, dávkovači čerpadlo pro mycí prostředek, dávkovači čerpadlo 
sro oplachový prostředek, jedinečný samočisticí program s automatickým vypnutím přístroje, výška 
iveří 308,5mm, přesná a snadná servisní diagnostika, Myčka je vybavena rekuperaci vodních 
jar 

Profesionální chladnička, čistý objem 340 It, nerezové opláštění, 1x prosklenné dveře, ventilované 
cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová 
jolice, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až *8'C 

'měkčovač vody pro myčku nádobí a kávovar, regenerace změkčovače se provádí automaticky, 
le objemu vody, která změkčovačem proteče - rozsah nastavení 0 - 99m3mod., NE ČASOVĚ, 
lektronické ovládání, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 5 It 

Cvalita materiálu neutrálního nerezového nábytku ve specifikaci zařízení 

valita materiálu: potravinářská nemagnetická chromniklová nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 
04, síla plechu 1 mm, vrchní deska stolů tloušťky 40 mm, desky pracovních stolů podlepeny 
řevotřískovou deskou, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na zadních 
ohách, plné nerez police ti. 40mm 

Typ 

IJUNL1IC 

WINTERHALTER 
UC-S ENERGY 

KSVKV 

SL60 

EMC 1P/B/M 

Raf 

UR 400 GS 

SMK-BNT 650T 

KSVK 

Raf 

WINTERHALTER 
UC-S ENERGY 

UR400GS 

SMK-BNT 650T 

Výrobce 

Lnuli 

Wintehalter 

Karafiát 

NTF 

RM Gastro 

RAF 

NORDIine 

Aquina 

Karafiát 

RAF 

Winterhalter 

NORDIine 

Aquina 

Rozmary 

370x200x360 

460x617x725 

2300x700x900 

387x465x687 

500x600x690 

600x600x1850 

225x400x530 

- --

2100x700x900 

460x617x725 

600x600x1850 

225x400x530 

Přikon / wtpéli 

230V/3,2kW 

230V/0,35kW 

230V/3.3 kW 

230V/0,2kW 

230V/0,005kW 

. 

230V/3,2kW 

230V/0,2kW 

230V/0,005kW 


